柔性电流探头DK flex汇总
产品名称 柔性电流探头DK flex汇总
公司名称 广州德肯电子股份有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:台湾品致
型号:DK flex
公司地址 黄埔区穗东街道西成中街东侧联东U谷科技总部
港一期四号楼A1栋10楼
联系电话  13825138576
产品详情
  产品介绍 产品名称： 柔性电流探头DK flex 简略说明： 可控制開關按鍵，電子電力設備開發
高頻率電流波形圖測試 測量故障電流中斷或斷路電流 測量脈衝電流，諧波電流分析
測量信號或對地洩漏電流在三相供電系統分析
暫態±6V峰峰值輸出 直接插入範圍，數據採集設備，數字萬用表或功率記錄器 薄，靈活，clip-
around線圈長度從200毫米至1000——其他長度可定制設計 容易鉗入狹小封閉的空間，線圈可以鎖定
非接觸性——不影響測試進行中 详细说明：   Model Sensitivity mV/A Peak-Peak Current (A) Min.
Current ( A) Noise (mV  Pk-Pk) Bandwidth (3db) Accuracy
High Sensitivity Ranges of DK flexible current probe DK-Mini070 100 70 0.5 5 45Hz-4/8MHz
1%+2mV DK-Mini140 50 140 1.0 5 45Hz-4/8MHz 1%+2mV DK-Mini350 20 350 2.5 5 45Hz-4/8MHz 1%+2mV
Middle Sensitivity Ranges of DK flexible current probe DK-0700 10 700 5.0 5 5Hz-6/10MHz 1%+2mV
DK-1400 5 1400 10 5 5Hz-15MHz 1%+2mV DK-3500 2 3500 25 5 5Hz-15MHz 1%+2mV DK-7000 1 7000 50 5
5Hz-15MHz 1%+2mV DK-14000 0.5 14000 100 5 5Hz-15MHz 1%+2mV
Standard Ranges of DK flexible current probe DK-35000 0.2 35000 200 5 5Hz-15MHz 1%+2mV
DK-70000 0.1 70000 200 5 5Hz-15MHz 1%+2mV DK-140000 0.05 140000 200 5 5Hz-15MHz 1%+2mV DK-350000
0.02 350000 1000 5 5Hz-15MHz 1%+2mV     注：線長和線圈周長可以按客戶的要求來訂做。
Note: cable length,coil diameter and coil circumference are at your request.      Accuracy
精度           Conductor position in the middle of the coil       1%+2
mV    Temperature 温度        -10℃-100℃    Coil length 线圈长度      DK-
Mini:       120mm ~ 200mm    (Longer coils available at request)
DK:            300mm ~ 1000mm    Insulation 线圈耐压       1KV(stan
dard)                        3KV(max.)
Cable length 线长        1m ~ 4m- length of cable from coil to integrator
Cable length 线长        1m ~ 4m- length of cable from coil to integrator
Order code 订单选型   Model 型号 Cable length 线长 Coil diameter线圈直径
Coil circumference 线圈周长 DK-XX 2/4m ?mm ?mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)